excuse  him  P^i'iculis  supradictis,   pio   paternae   compassionis    afFectu 
from  at-      meam    personalem    absentiam    in    praedicto  Concilio  ex 

council  in    causis  prapdictis  dignemini  habere  de  benignitate  Apo- 

person.       stolica  favorabiliter  excusatam  :  cessantibus  quidem  im-* 
pedimentis     praedictis,     et    quietis    beatitudine    patriae 

restituta,  qnandocunque  vestrae  sanctitati  placuerit,  me 

vestro  conspectui  personaliter  cum  proraptitudine  devo- 

tissima    praesentabo.     Vestram    sanctissimam    et    reve- 
rendissimam  paternitatem,  ad  exaltationem  Sui  nominis 

et  regimen  universalis  ecclesiae  Suae,  conservet  feliciter 

ipse    Deus    per    tempora   prospera    et   longaeva !     Data 

apud  Middelham,   sexto  die  mensis   Octobris,  anno  Do- 

mine  Mo.ccco xjo,  et  pontificatus  nostri  primo. 

CXXIX. 

Letters  Patent  from  Kichard  Kellawe,  Bishop  of 

Durham,  to  Robert  de  Pykwell,  Vicar  of 
Haltwhistle. 

(Reg.  Ric.  Kellawe,  27  b.) 

Oct.  13,  Ricardus,  permissione  Divina  Dunelmensis  episcopus, 

^^^'         dilecto    filio    Roberto     de    Pykwell,    perpetuo    vicario 
with  regret  ecclesiae    de  Hautwisel,  nostrae    dioecesios  Dunelmensis, 

that  he  has  g^i^tem,  ffratiam  et  benedictionem.     Ex  relatione  fide- been  taken  '   °  . 
captive  by   dignorum  turbati,  nuper   audivimus    quod  tu  a  Scotis, 

the  Scots.    j^Qstii3ys  regis  et   regni  Angliae,  captus,  et   in   captivi- 
tate  detentus,  absque  redemptione  gravissima  imminens 

tibi    mortis    periculum    et    manus    temerarias    evadere 

non    poteris    eorundem  ;    tibi    igitur    pio    compatientes 

paternitatis  afiectu,  ut   pro   redemptione   tua,  pro   qua 

aliunde  non  sufficis,  vicariae   tuae  fructus,  redditus,  ob- 
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ventiones  et  proventus  per  -anum  annum,  prout  et  cui  Gives  him 

melius  expedire  videris,  ad  firmam  dimittere  valeas,  ̂ ^^^^jg^  ̂̂ * 
liberam  tibi    concedimus  tenore    prsesentium    licentiam  living  to 

form   few  rt 

et  facultatem.     In    cujus    rei    testimonium    has   literas  ̂ ^^^  ̂^ 

nostras  tibi  fieri  fecimus  patentes,  sigilli    nostri  muni-  secure  his 
mine  roboratas.     Dat.,  etc.,  tertio   id  us  Octobris,  anno, 

etc.,  undecimo,  et  pontificatus  nostri  primo. 

cxxx. 

A  Letter  from  Richard  Kellawe,  Bishop  of  Dur- 
ham, TO  the  Prior  and  Convent  of  Durham.